
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI Projekt " Od bierności do aktywności"

współfinansowany przez
Unię Europejską w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego
Miejski Ośrodek Pomocy Społeczne]
57-400 Nowa Ruda, ul. Kolejowa 18

tel/fax 074-8721056,074-8721166
c-mail: mops@mops.nowaruda.

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

* ••. .
• •. .
'.*

Nowa Ruda, dnia 24 czerwca 2013 r.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Kolejowa 18
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy MOPSIK/360/2/131MF

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (j. tekst z 2010 r., Dz. U. Nr 1'13, poz. 759 z
późniejszymi zmianami), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert na zadanie pn.:
Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów aktywizacyjno-edukacyjnych'

Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyła
firma: COSNULTING Firma Doradczo-Szkoleniowa Julita Orłowska-Szczepańska, ul.
Piłsudskiego 30a/206, 89-620 Chojnice, która zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę:
16.899,00 zł brutto

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr Nazwa i adres oferenta
Ilość uzyskanych punktów/

oferty lJwagi

l
Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski, ul. 72,31
Przełęcz 5 I, 60- 115 Poznań

2
COSNULTfNG Firma Doradczo-Szkoleniowa Julita Orłowska-

100
Szczepańska, ul. Piłsudskiego 30a/206, 89-620 Chojnice

3
Open'er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii "Ważka" - Usługi, Handel, ul. 47,87
Pogodna 8, 58-306 Wałbrzych

Jednocześnie, działając w oparciu o zapisy art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. A, ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo Zamówień Publicznych, zawiadamiamy wykonawcą, którego oferta została wybrana
jako najkorzystniej sza, że zawarcie umowy odbędzie się w dniu 27.06.2013 r. o godz. 9.00 w
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie.

Z poważaniem

Sporządził: Mariusz Fleszar

NIK
omocy Społeczne]

~~~~I Rudzie

Otrzymują:
I. rozdzielnik
2. a/a



ROZDZIEL II(

2

Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski, ul. Przełęcz 51, 60-115 Poznań

COSNULTING Firma Doradczo-Szkoleniowa Julita Orłowska-Szczepańska, ul. Piłsudskiego
30a/206, 89-620 Chojnice

Open'er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii "Ważka' - Usługi, Handel, ul. Pogodna 8, 58-306
Wałbrzych3


